
 

 

Ficha Técnica do Produto

Beringela recheada

Ingredientes

granulado de soja grossa(0%) (SOJA), queijo parmesão, cru(0%) (LEITE, OVOS), sal(0%), salsa fresca, crua(0%), tomate, cru(0%),

vinho maduro branco(0%) (contém SULFITOS).

Declaração Nutricional (Por 100g)
Energia: 0 Kcal /0 KJ

Lípidos: 0,00 g dos quais Saturados: 0,00 g

Hidratos de carbono: 0,00 g dos quais Açúcares: 0,00 g

Proteínas: 0,00 g Sal: 0 g

0KJ

0Kcal

0%*

LÍPIDOS

0,00g

0%*

SATURADOS

0,00g

0%*

H. CARB.

0,00g

0%*

AÇÚCARES

0,00g

0%*

PROTEÍNAS

0,00g

0%*

SAL

0g

0%*

*Dose de Referência para um adulto médio (8400 kJ/2000 kcal)

Alergénios

Contém: Ovos, Soja, Leite, Dióxido de Enxofre/Sulfitos

Características do Produto
Denominação Comercial: Beringela recheada

Instruções de Conservação: Consumo imediato
: Validade: Consumo Imediato
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